
 
 
KAIP KOMPENSUOJAMOS  
SVEIKATOS DRAUDIMO IŠLAIDOS? 

 
Sveikatos draudimo išlaidas kompensuosime Jums patogiu būdu. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
ARBA 

 

 

Pasinaudojus „Lietuvos draudimo“ partnerių paslaugomis 

Atsiskaitydami už sveikatos paslaugas tiesiog pateikite savo sveikatos draudimo kortelę (kartu 
turėkite ir asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą). Nieko papildomai Jums daryti nereikės, 
su gydymo įstaiga „Lietuvos draudimas“ atsiskaitys tiesiogiai. 

SVARBU: Mokestis už videokonsultacijas nėra automatiškai nuskaičiuojamas nuo sveikatos 
draudimo kortelės. Šiuo atveju išlaidas kompensuojame tokiu pačiu būdu kaip ir neatsiskaičius 
kortele, t.y. atsiskaitoma savo lėšomis ir pildomas prašymas kompensuoti išlaidas (žr. žemiau). 

„Lietuvos draudimo“ partnerių įstaigų sąrašą rasite www.ld.lt arba www.manodaktaras.lt/ld. 
 

 

Pasinaudojus ne „Lietuvos draudimo“ partnerių paslaugomis arba neatsiskaičius 
sveikatos draudimo kortele (sumokėjus už paslaugas savo lėšomis) 

 
Ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų pateikite prašymą kompensuoti išlaidas. Tą itin 
greitai ir patogiai atliksite mobiliojoje „Lietuvos draudimo“ programėlėje, kurią galite 
parsisiųsti čia. Prašymą kompensuoti išlaidas užpildyti galite ir savitarnoje www.savasld.lt arba 
svetainėje www.ld.lt. 
 
Svarbu: prie prašymo pridėkite reikiamus skenuotus arba nufotografuotus dokumentus – 
patirtų išlaidų kvitą, sąskaitą faktūrą, gydytojo konsultacijos įrašo kopiją arba išrašą ar kitus 
dokumentus, susijusius su draudžiamuoju įvykiu. Šiuos dokumentus reikia saugoti vienerius 
metus. 
 
Įvertinę prašymą ir gautus dokumentus, pagrįstas išlaidas  
atlyginsime per 15 kalendorinių dienų nuo visų reikiamų  
dokumentų gavimo dienos. 

 
 

 
Kilus klausimų kreipkitės į Jus aptarnaujantį draudimo 
atstovą arba skambinkite tel. 1828. 

https://www.ld.lt/verslo-klientams/sveikatos-draudimas/istaigos
http://www.manodaktaras.lt/ld
https://www.ld.lt/duk/sveikatos-draudimas/sveikatos-draudimo-programele/kaip-atsisiusti-sveikatos-draudimo-mobiliaja
https://www.savasld.lt/zalos-registravimas
https://www.ld.lt/sveikatos-draudimas-prasymas

